Hierony.

Mat. 12

Gregori.

uemus: in magna prolabimur. Qui itaque quotidie vanitati indulget, ridendo, fabulando, iocando, hinc inde vagando: & talia in consuetudine deducendo, nec quotidie poenitendo: quomodo putandus est a mortali immunis? Nemo palpet, faliat, negligat semetipsum. Denique sicut illustrissimus pater noster Iohannes Cassianus demonstrat ad vitandum laqueos demonum, nodos tentationum, negligentiam & torporem: item ad proficiendum in bonis, in omni virtute & gratia: maxime confert habere amicum fidem, familiarem, timoratum, expertum, eruditum ac iustum, cui audeat homo omnia sua secreta fiducialiter pandere, cuius possit consilij instrui, exhortatione accendi, oratione iuuari. Horum enim amicitia in hono honesto fundata, fortis & efficax est coram deo. Propter quod sancti patres dixerunt, Nulla re sic debilitari ac deieci omnem falsitatem, fraudem, tentationem diaboli: quia ut quis totum cor suum viro virtuoso ac prouido manifestet, ne virus demonis manendo inclusum inficiat

Io. Cassian.

DIONYSII CARTH.

tiat & occidat. Hinc scriptum est, Amicus fidei
Eccles. 6 lis, protectio fortis. Qui autem inuenit illum, in-
Ibid. uenit thezaurum. Amico fidelis nulla est compa-
ratio: & non est digna ponderatio auri & argen-
ti, contra bonitatē fidei illius. Amicus fidelis me-
dicamentum vitæ & immortalitatis: et qui me-
tuunt dominum, inueniūt illum. Item alio quoq;
Ecclesi. 25, loco ait scripture, Beatus qui inuenit amicum si-
delem. Quum enim sit homo naturaliter animal
Philosop. sociale secundum Philosophū: naturale est vt ab
altero adiuuetur. Quumq; homo nō sit bonus iu-
dex sui ipsius: expedit vt alteri ad hoc idoneo con-
scientiam suam aperiat. Acquiesce ergo & huic
Cassiani consilio, nec proprio vniq; sensui innita-
Proverb. 3 ris. Omnemq; mundanorum hominum familia-
ritatem ac societatem singularē vitare coneris:
quia reuera vehementissime nocua est anima.
De modo orandi & psallendi, horisque ca-
nonicis persoluendis.

Arti. X X X,

Iohann. 4:

Hiere. 43

Pirus est deus: & eos qui adorant
eum, in spiritu & veritate adorare
oportet. Quamuis omne opus dei te-
uerenter, deuote, atq; solicite exequi
debeamus (maledictus enim quia
cit opus dei negligenter) illi tamen
actus virtutum, qui immediate circa deum ve-
santur, cum ampliori reuerentia & singulari de-
uotione sunt exercendi. Porro oratio, psalmodia
adoratio, horarū solutio sunt actus virtutis qua-
Cicero, latria dicitur. Quæ secundum Tullium est ȳ tu-
deo cultum cæremoniām q; impendens. Itaq;
Etus hilatriæ cum ingenti diligentia sunt expla-
di. Ad quod requiritur primo diuinorū obserua-